Valor de la inversión por persona, desde Bogotá: 

Un millón doscientos mil pesos m/cte por persona ($1´200.000=), en habitación compartida, con 
ventilador, si el pago es en efectivo y recaudado por Colombia Adventure de manera personal.  

Un millón doscientos veinte mil pesos m/cte por persona ($1´220.000=), en habitación compartida, con 
Aire Acondicionado, si el pago es en efectivo y recaudado por Colombia Adventure de manera personal. 

El Plan de 5 días cuatro noches incluye: 

• Transporte Terrestre Bogotá – Buenaventura – Bogotá, en Bus Interdepartamental.